
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia trybu załatwiania wniosków o zwrot opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111) oraz 
§ 6 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zapłaty opłaty skarbowej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 187, poz 1330) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wnioski dotyczące zwrotu opłaty skarbowej rozpatruje wskazany pracownik Wydziału Finansowego 
Urzędu Miasta Grajewo w porozumieniu z pracownikami, którzy zobowiązali stronę postępowania do 
wniesienia opłaty skarbowej lub innym organem władzy publicznej, w związku z czynnością urzędową, która 
nie została wykonana. 

2. Pracownik Wydziału Finansowego, o którym mowa w ust. 1 przygotowuje projekty decyzji dotyczących 
zwrotu opłaty skarbowej. 

3. Decyzje, o których mowa w ust. 2 podpisuje Burmistrz Miasta Grajewo lub osoba przez niego 
upoważniona. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930EAB75-28DC-4960-8A49-2EACDD96EF34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


